
UCHWAŁA NR XIV/96/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 grudnia1990 r.

w sprawie zmiany w funduszu miejskim Krowodrza na 1990 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 96, zm. Nr 34 poz. 199/ art. 33 ust. 1 i 4 oraz art. 35
ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191 i Nr 43
poz. 253/ i art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. Prawo budżetowe /Dz. U. Nr 56
poz. 283 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W planie funduszu miejskiego na 1990 r. stanowiącym załącznik do uchwały

Nr IX/45/90 Dzielnicowej Rady Narodowej Kraków-Krowodrza z dnia 27 lutego
1990 r. wprowadza się następujące zmiany:

1/ w rubryce „Przychody ogółem” kwotę 408.100 tys. zł

zastępuje się kwotą 408.000 tys. zł

2/ w § 34 poz. 343 „dochody od kółek rolniczych”

kwotę   11.100 tys. zł

zastępuje  się kwotą   24.000 tys. zł

3/ po § 35 wprowadza się § 51 poz. 511w brzmieniu:

„udziały we wpływach z podatku rolnego od gruntów”

z kwotą   63.000 tys. zł

4/ w § 77 „Różne dochody” kwotę     3.000 tys. zł

zastępuje  się kwotą     5.000 tys. zł

5/ sumę bilansową przychodów - w kwocie 442.268 tys. zł

zastępuje się sumą 520.168 tys. zł

6/ w rozchodach ogółem w kwocie 107.860 tys. zł

zastępuje się kwotą 287.860 tys. zł

7/ po dz. 86 rozdz. 8613 - 22 wprowadza się

dz. 89 „Różna działalność” rozdz. 8995 - Różne zadania § 37

w kwocie   20.000 tys. zł



-  2  -

8/ w dziale 00 wprowadza się rozdz. 0093 „Inwestycje i remonty kapitalne”

§ 72 - dotacje na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

w kwocie 170.000 tys. zł

9/ Saldo „środków obrotowych na 31.12.1990 r.”

w kwocie 334.408 tys. zł

zastępuje się saldem 222.308 tys. zł

10/ Wprowadza się sumę bilansową
rozchodów w kwocie 520.168 tys. zł

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/96/90
Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 grudnia 1990 r.

Zmiany w planie przychodów i rozchodów funduszu miejskiego
w dzielnicy Kraków-Krowodrza.

w tys. zł

Dz. Rozdz.
§

poz. Treść Plan
1990

Wykonanie
na 31 X 1990

Plan
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

Stan środków obrotowych
na początek 34.168 34.168 34.168

Przychody ogółem 408.100 245.332 486.000

34 Podatki i opłaty wiejskie od
jednostek gosp. uspoł.

343 Dochody od kółek rolniczych
oraz pozostałych j.g.u. 11.100 23.326 24.000

35 Podatek rolny od dochodów
z działów specjalnych
produkcji rolnej od j.g.u.

353 Dochody od kółek rolniczych
oraz pozostałych j.g.u. 26.00 24.581 26.000

51 Podatki i opłaty wiejskie od
indywidualnych gospodarstw
rolnych

511
Udziałowe wpływy z podatku
rolnego od gruntów

- 62.758 63.000



-  2  -

1 2 3 4 5 6 7
55

Świadczenia pieniężne od
nier. oraz od działalności
wytwórczej, handlowej
i usługowej pobierane od osób
fizycznych i osób prawnych
nie będących j.g.u 4.000 3.382 4.000

Podatek rolny od dochodów
z działów specjalnych prod.
rolnej od j.g.u. 26.000 22.052 26.000

64 Różne opłaty

041 Świadczenia pieniężne od
nieruchomości oraz od
działalności przem. handl.
i usł. j.g.u. pobieranej poza
łącznym zobowiązaniem
pieniężnym 100.000 84.413 100.000

643 Opłaty za zajęcie pasa
drogowego lub nieumiesz-
czenia w nim urządzeń nie
związanych z funkcjonowa-
niem drogi 168.000 - 168.000

72 Dotacje z budżetu

722 Dotacje na dofinansowanie
czynów społecznych
inwestycyjnych 70.000 20.000 70.000

77 Różne dochody
odsetki bankowe 3.000 4.820 5.000

Suma bilansów przych. 442.268 279.500 520.168



-  3  -

1 2 3 4 5 6 7
Rozchody ogółem 107.860 20.000 297.860

86 Opieka społeczna 37.860 - 37.860

8613 Zasiłki i pomoc w naturze 37.860 - 37.860

22 Świadczenia społeczne 37.860 - 37.860

89 Różna działalność - - 20.000

8995 Różne zadania - - 20.000

37 Usługi niematerialne - - 20.000

00 0093 Inwestycje i remonty kapitalne
jednostek zakładów
budżetowych 170.000 - 170.000

72 Dotacje na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych 170.000 - 170.000

0097 Czyny społeczne inwestycyjne

71 Wydatki na inwestycje

711 Wydatki na inwestycje
wykonywane w ramach
czynów społecznych 70.000 20.000 70.000

Saldo środków obrotowych 334.408 259.500 222.308

Suma bilansowa rozch. 442.268 279.500 520.168


